
ililllilllllllliliill llllllilllilllllllilIllllillllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0996/2020/ KŘ/O

Odběratel _ Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 63482576 DIČ: C263482576

Moravskoslezský kraj COMINFO, a.s.

28. říina 2771/117 Nábřeží 695

70218 Ostrava 76001 'Zlín

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

přemístění stávajících branek a turniketů na základě úpravy bezpečnostních zásad v objektu KÚ MSK;

Rozpis prací a materiálu — nabídky spol. COMINFO,'a. s., tvoří nedílnou součást této objednávky.

Datum požadovaného splnění: . 10.11.2020

Přílohy: Cenová nabídka na přemístění

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle ; 923-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
!

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění,

Dodavatel prohlašuje, že není obchodni společností,'ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen viády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za nepiatnou. '

'MAX. CENA CELKEM (bez DPH) 137.331,00 Kč

. - s v 8
Podrobnosti platby: Datum: _ Ž 4:3 22323 MORAVŽÉŽKĚEŠEĚ

VA
Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

......... nuuun



OBJEDNÁVKAIČ. 0996/2020/KŘ/O



.

commfc
security Hrst

COMINFO, a.s. (Uvedená \) obchodním rějstřlku vegeném Krajským obchodním soudem v Brně oddíl B, vložka 1751)

Sídlo: Nábřeží 695; 760 01 Zlín; IC 63482576; DXC 6348257;

Přemístění-branek a turniketů

Termín dodání: 4—6 týdnů

Záruka: 24měsíců .

Platnost nabídky: 3měslce _

!.

Kč bez DPH

řešení _ Pá

— odhad

dokumentace

součástí

Výš: uvedené ceny neobsahují DPH.

Strana !



„1

Íl
]

|

„ . - . '

Předmět: * FW: Obj.0996/2020/KŘ/O '

Sent: Wednesday, November 11, 2020 11:36 AM

Subject: RE: Obj.0996/2020/KŘ/0

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem / Regards/ ln fede

COMINFO, a.5 / Nábřež'695 / 760 01 Z/lh

tel. : +420 603 197 205

/ WWW.com/nfa.cz


